
UCHWAŁA NR XLV/324/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy Obrzycko uchwala co następuje:         
  
 
w Uchwale Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej:         
  
·Uchwałą Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 stycznia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25 stycznia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXV/279/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11 lutego 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 236/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 245/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVII/291/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 20 kwietnia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 252/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 254/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 kwietnia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2022 roku   
  
·Uchwałą Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13 czerwca 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 263/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 czerwca 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XL/304/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 05 lipca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XLI/309/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lipca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XLII/313/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 sierpnia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XLIII/317/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 września 2022 roku   
  
·Uchwałą Nr XLIV/322/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 września 2022 roku   
  
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
   
ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie    -       42 209 011,37 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         27 467 990,34 zł 
   
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 449 891,00 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie      -         14 741 021,03 zł  
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 78 299,00 zł   
          
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 
 
 
W § 1 ust. 2 dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zaleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości  5 062 551,76 zł           
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1a do uchwały budżetowej.
   
 
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie           -          45 849 044,87 zł
  
 
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        24 510 639,74 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie      -         21 338 405,13 zł 
       
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
    
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        24 510 639,74 zł 
  
 
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        16 025 652,54 zł 
  
 
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 781 811,78 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  -          7 243 840,76 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 556 218,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          7 148 878,20 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.       -  449 891,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 2



5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 330 000,00 zł  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
 
W § 2 ust. 3  wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych ustala się w wysokości 
21 338 405,13 zł           
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
    
 
W § 2 ust. 4 wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zaleconych odrębnymi ustawami w wysokości                 
5 062 551,76 zł            
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały budżetowej. 

 
 
 

§ 3. .§ 3 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Deficyt budżetu w kwocie 3 640 033,50 zł zostanie sfinansowany przychodami: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 800 033,50 zł, 

- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 657 000,00 zł, 

- z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 183 000,00 zł       
        
 

§ 4. .§ 4 otrzymuje brzmienie:         
   
 
Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 366 033,50 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
726 000,00 zł             
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej 
              
 

§ 5. .§ 5 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie:  544 417,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie:  662 920,00 zł   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 3



§ 6. .§ 11 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Wyodrębnia się Fundusz Sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw na łączną wartość: 333 224,00 zł   
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej. 
 

§ 7. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w  kwocie  242 296,83 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy        
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie  79 104,00 zł,         
 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 9. Wyodrębnia się środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w  kwocie  1 620 553,39 
z przeznaczeniem na: 

- finansowanie programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w kwocie 7 303,39 zł, 

-  finansowanie programu „Dodatek węglowy” w kwocie  1 620 553,39 zł    
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 529 702,18 10 683 341,62

Pozostała działalność 234 102,18 387 741,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

228 102,18 381 741,62

750 Administracja publiczna 189 135,60 199 182,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 659,00 28 659,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 000,00 17 000,00

Pozostała działalność 139 268,60 139 315,23

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 328,60 4 375,23

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 782 779,36 9 671 197,93

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
3 172 239,00 6 060 657,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 115 575,00 6 003 993,57

852 Pomoc społeczna 2 534 375,32 1 030 750,32

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
379 549,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

367 549,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 159 480,00 182 904,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

159 480,00 182 904,00

Pozostała działalność 1 616 368,99 468 868,99

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 154 803,39 7 303,39

23 424,00

85295 -1 147 500,00

-1 147 500,00

-12 000,00

-367 549,00

85231 23 424,00

2 888 418,57

-1 503 625,00

85220 -379 549,00

46,63

2 888 418,57

75621 2 888 418,57

75023 10 000,00

10 000,00

75095 46,63

01095 153 639,44

153 639,44

10 046,63

Zmiana w planie finansowym dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 r.

Rozdział Zmiana

153 639,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 417 730,00 2 030 980,00

Pozostała działalność 417 730,00 2 030 980,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 613 250,00

855 Rodzina 4 310 649,00 4 315 649,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

37 311,00 42 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 311,00 42 311,00

39 042 281,73 42 209 011,37

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 3 166 729,64

5 000,00

85513 5 000,00

5 000,00

1 613 250,00

85395 1 613 250,00

1 613 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 228 102,18 381 741,62

Pozostała działalność 228 102,18 381 741,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

228 102,18 381 741,62

855 Rodzina 4 284 433,00 4 289 433,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

37 311,00 42 311,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

37 311,00 42 311,00

4 903 912,32 5 062 551,76

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2010 5 000,00

Razem: 158 639,44

5 000,00

85513 5 000,00

01095 153 639,44

2010 153 639,44

Zmiana w planie finansowym dochodów na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

153 639,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 14 898 982,86

Melioracje wodne 26 353,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 353,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 551 514,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 117,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 253,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 078 813,68

Zakup usług pozostałych 207 026,68

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

30 000,00

Pozostała działalność 228 102,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 429,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25

Zakup materiałów i wyposażenia 1 481,59

Różne opłaty i składki 223 629,59

Transport i łączność 1 512 616,47

Drogi publiczne gminne 1 321 417,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 496,00

Gospodarka mieszkaniowa 401 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 41 500,00

Zakup usług remontowych 7 000,00

Działalność usługowa 85 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 70 600,00

710 -7 000,00 78 600,00

71004 -7 000,00 63 600,00

70007 -3 000,00 38 500,00

4270 -3 000,00 4 000,00

4210 -2 000,00 7 000,00

6060 49 000,00 299 000,00

70005 47 600,00 407 200,00

4170 600,00 4 200,00

6050 -30 000,00 379 496,00

700 44 600,00 445 700,00

600 -30 000,00 1 482 616,47

60016 -30 000,00 1 291 417,47

4210 1 217,94 2 699,53

4430 150 626,90 374 256,49

4110 257,85 687,60

4120 36,75 98,00

01095 153 639,44 381 741,62

4010 1 500,00 4 000,00

4300 -10 000,00 197 026,68

6230 -18 000,00 12 000,00

6060 5 000,00 39 253,00

01044 -28 000,00 14 050 813,68

01043 -410,00 551 104,00

6050 -5 410,00 141 707,00

4210 -1 000,00 353,00

4300 6 000,00 31 000,00

010 130 229,44 15 029 212,30

01008 5 000,00 31 353,00

Zmiana w planie wydatków bieżących na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Administracja publiczna 4 478 262,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 648 238,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 472 535,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 000,00

Różne opłaty i składki 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 538 868,60

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 746,44

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
472,11

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 098 448,00

Ochotnicze straże pożarne 993 398,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 79 700,00

Oświata i wychowanie 9 177 385,04

Dowożenie uczniów do szkół 397 685,90

Zakup usług pozostałych 397 685,90

Pomoc społeczna 3 997 759,52

Domy pomocy społecznej 198 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
198 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 644 203,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 915,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup energii 7 500,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
600,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
391 549,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

85220 -365 139,00 26 410,00

4210 -12 000,00 0,00

4440 -1 715,00 9 285,00

4520 150,00 750,00

4280 -150,00 0,00

4300 6 150,00 34 150,00

4210 7 000,00 15 000,00

4260 5 900,00 13 400,00

3020 1 500,00 4 000,00

4010 39 000,00 475 915,00

4330 -17 000,00 181 000,00

85219 57 835,00 702 038,00

852 -1 430 380,00 2 567 379,52

85202 -17 000,00 181 000,00

80113 8 418,57 406 104,47

4300 8 418,57 406 104,47

4210 4 960,00 84 660,00

801 8 418,57 9 185 803,61

75412 960,00 994 358,00

3030 -4 000,00 30 000,00

4850 6,61 478,72

754 960,00 1 099 408,00

75095 46,63 538 915,23

4740 40,02 2 786,46

4430 10 000,00 45 000,00

6060 15 000,00 15 000,00

4010 12 880,00 2 485 415,00

4040 -12 880,00 155 120,00

750 25 046,63 4 503 308,86

75023 25 000,00 3 673 238,47

2310 3 000,00 5 000,00

4170 -10 000,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 2



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 549,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 225 692,00

Zakup usług pozostałych 225 692,00

Pomoc dla cudzoziemców 159 480,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
158 040,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 440,00

Pozostała działalność 2 001 683,19

Świadczenia społeczne 1 402 086,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 616,63

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 417 730,00

Pozostała działalność 417 730,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 4 612 540,00

Wspieranie rodziny 35 740,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00

Rodziny zastępcze 30 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 170 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
170 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

37 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 311,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 147 546,47

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 850,00

Zakup usług pozostałych 48 400,004300 -900,00 47 500,00

900 -900,00 2 146 646,47

90004 -900,00 57 950,00

85513 5 000,00 42 311,00

4130 5 000,00 42 311,00

85510 -50 835,00 119 165,00

4330 -50 835,00 119 165,00

85508 -7 000,00 23 000,00

4330 -7 000,00 23 000,00

85504 -1 000,00 34 740,00

4170 -1 000,00 27 800,00

4210 6 075,00 6 075,00

855 -53 835,00 4 558 705,00

4120 225,00 225,00

4170 12 000,00 12 000,00

4010 9 000,00 9 000,00

4110 1 950,00 1 950,00

85395 1 613 250,00 2 030 980,00

3110 1 584 000,00 1 584 000,00

4210 -5 375,00 9 241,63

853 1 613 250,00 2 030 980,00

4120 -125,00 0,00

4170 -11 000,00 0,00

4010 -5 000,00 0,00

4110 -1 000,00 0,00

85295 -1 147 500,00 854 183,19

3110 -1 125 000,00 277 086,27

3280 23 200,00 181 240,00

4370 224,00 1 664,00

4300 18 000,00 243 692,00

85231 23 424,00 182 904,00

6050 -353 139,00 26 410,00

85228 18 000,00 243 692,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 3



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 813 222,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 308 478,00

Zakup materiałów i wyposażenia 54 850,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00

Pozostała działalność 173 526,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 514,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 190,00

45 562 315,23

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6060 16 750,00 33 940,00

Razem: 286 729,64 45 849 044,87

92195 7 000,00 180 526,00

4210 -9 750,00 73 764,00

4300 -7 000,00 24 000,00

6050 -30 000,00 77 000,00

92109 -20 660,00 287 818,00

4210 16 340,00 71 190,00

921 -13 660,00 799 562,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 248 380,86

Melioracje wodne 26 353,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 353,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 609 581,68

Zakup usług pozostałych 207 026,68

Pozostała działalność 228 102,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 429,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25

Zakup materiałów i wyposażenia 1 481,59

Różne opłaty i składki 223 629,59

Gospodarka mieszkaniowa 151 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 41 500,00

Zakup usług remontowych 7 000,00

Działalność usługowa 85 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 70 600,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Administracja publiczna 4 342 963,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 591 238,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 472 535,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 000,00

Różne opłaty i składki 35 000,00

Pozostała działalność 460 569,60

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 746,44

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

472,11

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 528,00754 960,00 318 488,00

4740 40,02 2 786,46

4850 6,61 478,72

4430 10 000,00 45 000,00

75095 46,63 460 616,23

4010 12 880,00 2 485 415,00

4040 -12 880,00 155 120,00

750 10 046,63 4 353 009,86

75023 10 000,00 3 601 238,47

2310 3 000,00 5 000,00

4170 -10 000,00 5 000,00

710 -7 000,00 78 600,00

71004 -7 000,00 63 600,00

70007 -3 000,00 38 500,00

4270 -3 000,00 4 000,00

4170 600,00 4 200,00

4210 -2 000,00 7 000,00

700 -4 400,00 146 700,00

70005 -1 400,00 108 200,00

4210 1 217,94 2 699,53

4430 150 626,90 374 256,49

4110 257,85 687,60

4120 36,75 98,00

01095 153 639,44 381 741,62

4010 1 500,00 4 000,00

01044 -10 000,00 599 581,68

4300 -10 000,00 197 026,68

4210 -1 000,00 353,00

4300 6 000,00 31 000,00

010 148 639,44 1 397 020,30

01008 5 000,00 31 353,00

Zmiana w planie finansowym wydatków bieżących  na 2022 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



Ochotnicze straże pożarne 212 478,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 79 700,00

Oświata i wychowanie 5 977 385,04

Dowożenie uczniów do szkół 397 685,90

Zakup usług pozostałych 397 685,90

Pomoc społeczna 3 057 896,32

Domy pomocy społecznej 198 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

198 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 644 203,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 915,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup energii 7 500,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 225 692,00

Zakup usług pozostałych 225 692,00

Pomoc dla cudzoziemców 159 480,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

158 040,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 440,00

Pozostała działalność 1 441 368,99

Świadczenia społeczne 1 402 086,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 616,63

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 417 730,00

Pozostała działalność 417 730,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4010 9 000,00 9 000,00

4110 1 950,00 1 950,00

85395 1 613 250,00 2 030 980,00

3110 1 584 000,00 1 584 000,00

4210 -5 375,00 9 241,63

853 1 613 250,00 2 030 980,00

4120 -125,00 0,00

4170 -11 000,00 0,00

4010 -5 000,00 0,00

4110 -1 000,00 0,00

85295 -1 147 500,00 293 868,99

3110 -1 125 000,00 277 086,27

3280 23 200,00 181 240,00

4370 224,00 1 664,00

4300 18 000,00 243 692,00

85231 23 424,00 182 904,00

4210 -12 000,00 0,00

85228 18 000,00 243 692,00

4520 150,00 750,00

85220 -12 000,00 0,00

4300 6 150,00 34 150,00

4440 -1 715,00 9 285,00

4260 5 900,00 13 400,00

4280 -150,00 0,00

4010 39 000,00 475 915,00

4210 7 000,00 15 000,00

85219 57 835,00 702 038,00

3020 1 500,00 4 000,00

85202 -17 000,00 181 000,00

4330 -17 000,00 181 000,00

4300 8 418,57 406 104,47

852 -1 077 241,00 1 980 655,32

801 8 418,57 5 985 803,61

80113 8 418,57 406 104,47

3030 -4 000,00 30 000,00

4210 4 960,00 84 660,00

75412 960,00 213 438,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 4 612 540,00

Wspieranie rodziny 35 740,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00

Rodziny zastępcze 30 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 170 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 311,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 947 546,47

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 850,00

Zakup usług pozostałych 48 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 683 032,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 201 478,00

Zakup materiałów i wyposażenia 54 850,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00

Pozostała działalność 150 336,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 514,00

23 873 111,10

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4210 -9 750,00 73 764,00

Razem: 637 528,64 24 510 639,74

4300 -7 000,00 24 000,00

92195 -9 750,00 140 586,00

92109 9 340,00 210 818,00

4210 16 340,00 71 190,00

4300 -900,00 47 500,00

921 -410,00 682 622,00

900 -900,00 1 946 646,47

90004 -900,00 57 950,00

85513 5 000,00 42 311,00

4130 5 000,00 42 311,00

85510 -50 835,00 119 165,00

4330 -50 835,00 119 165,00

85508 -7 000,00 23 000,00

4330 -7 000,00 23 000,00

85504 -1 000,00 34 740,00

4170 -1 000,00 27 800,00

4210 6 075,00 6 075,00

855 -53 835,00 4 558 705,00

4120 225,00 225,00

4170 12 000,00 12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 13 650 602,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 181 370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 117,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 253,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 469 232,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 000,00

Transport i łączność 1 292 616,47

Drogi publiczne gminne 1 119 417,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 496,00

Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Administracja publiczna 135 299,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pomoc społeczna 939 863,20

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

379 549,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 549,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 190,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 107 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00

Pozostała działalność 23 190,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 190,00

21 689 204,13

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6060 16 750,00 33 940,00

Razem: -350 799,00 21 338 405,13

6050 -30 000,00 77 000,00

92195 16 750,00 39 940,00

921 -13 250,00 116 940,00

92109 -30 000,00 77 000,00

85220 -353 139,00 26 410,00

6050 -353 139,00 26 410,00

6060 15 000,00 15 000,00

852 -353 139,00 586 724,20

750 15 000,00 150 299,00

75023 15 000,00 72 000,00

70005 49 000,00 299 000,00

6060 49 000,00 299 000,00

6050 -30 000,00 379 496,00

700 49 000,00 299 000,00

600 -30 000,00 1 262 616,47

60016 -30 000,00 1 089 417,47

01044 -18 000,00 13 451 232,00

6230 -18 000,00 12 000,00

6050 -5 410,00 141 707,00

6060 5 000,00 39 253,00

010 -18 410,00 13 632 192,00

01043 -410,00 180 960,00

Zmiana w planie finansowym wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 228 102,18

Pozostała działalność 228 102,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 429,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25

Zakup materiałów i wyposażenia 1 481,59

Różne opłaty i składki 223 629,59

Rodzina 4 284 433,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 311,00

4 903 912,32

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 158 639,44 5 062 551,76

85513 5 000,00 42 311,00

4130 5 000,00 42 311,00

4430 150 626,90 374 256,49

855 5 000,00 4 289 433,00

4120 36,75 98,00

4210 1 217,94 2 699,53

4010 1 500,00 4 000,00

4110 257,85 687,60

010 153 639,44 381 741,62

01095 153 639,44 381 741,62

Zmiana w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w roku 2022 rok

Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
przed zmianą zmiana po zmianie

2 3 4 5 6

7 246 033,50 -2 880 000,00 4 366 033,50

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącycm budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 800 033,50 0,00 800 033,50

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950 5 537 000,00 -2 880 000,00 2 657 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 909 000,00 0,00 909 000,00

726 000,00 0,00 726 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

992 726 000,00 0,00 726 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

   Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 roku

Lp.

3.

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

2.

1.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



rozdział paragraf plan zmiana plan po zmianie

541 417,00 3 000,00 544 417,00

w tym: 265 199,00 3 000,00 268 199,00

dla: 80104 2310 80 000,00 0,00 80 000,00

71004 2310 2 000,00 3 000,00 5 000,00

85149 2710 10 000,00 0,00 10 000,00

60014 6300 173 199,00 0,00 173 199,00

276 218,00 0,00 276 218,00

dla: 92116 2480 276 218,00 0,00 276 218,00

541 417,00 3 000,00 544 417,00

rozdział paragraf plan plan plan

680 920,00 -18 000,00 662 920,00

w tym: 680 920,00 -18 000,00 662 920,00

dla: 75412 2820 5 000,00 0,00 5 000,00

92605 2820 130 000,00 0,00 130 000,00

85195 2360 3 200,00 3 200,00

92195 2360 19 800,00 0,00 19 800,00

92605 2360 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 2900 2 000,00 0,00 2 000,00

75412 6230 465 920,00 0,00 465 920,00

01044 6230 30 000,00 -18 000,00 12 000,00

92120 2720 5 000,00 0,00 5 000,00

680 920,00 -18 000,00 662 920,00

1 222 337,00 -15 000,00 1 207 337,00

Przewodniczący Rady Gminy 
   

Włodzimierz Janasek 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2022

6. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni przydomowych

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem Gminy Obrzycko)

2. Planowanie przestrzenne - dotacja na porozumienie z Urzędem 
Mista i Gminy Szamotuły

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej)

3. Samorządu Województwa Wielkopolskiego - dotacja na 
dofinansowanie "Programu Leczenia niepłodności metodą 
zapłodnieia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego

DOTACJE PODMIOTOWE

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na podstawie ustawy o sporcie

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

DOTACJE CELOWE

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE OGÓŁEM

3. Powiau Szamotulskiego - dotacja na "Przebudowę drogi 
powiatowej nr 1846P Zielonagóra - Ryczywół z m. Zielonagóra, 
polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na 
odcinku ok. 250 mb"

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

5. Stowarzyszenia OSP w Słopanowie na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego

7.Ddofinansowanie prac remontowych i konerwatorskich 
obiektów zabytkowych 

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

3. Jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku 
publicznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan zmiana po zmianach

600 Transport i łączność 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00

SŁOPANOWO
naprawa chodnika w Kobylnikach i 

Słopanowie - usługa
20 000,00 20 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

17 200,00 960,00 18 160,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 200,00 960,00 18 160,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

17 200,00 960,00 18 160,00

SŁOPANOWO
zakup sprzętu dla OSP Słopanowo - ubiór 

bojowy
6 500,00 6 500,00 

JARYSZEWO zakup ubioru specjalnego Nomex do OSP 3 000,00 3 000,00 

PIOTROWO
zakup sprzętu dla OSP Piotrowo - zakup 

hełmów,rękawic
0,00 8 660,00 8 660,00 

PIOTROWO
zakup sprzętu dla OSP Piotrowo- zakup 

deski ratowniczej, szyny, kamery 
termowizyjnej, suszarki na pranie

7 700,00 -7 700,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

33 950,00 -900,00 33 050,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

33 950,00 -900,00 33 050,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 950,00 5 950,00

KAROLIN

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 
paliwa,oleju,żyłki itp.,zakup krzewów 
ozdobnych (tuje), zakup nawozów i 

środków chwastobójczych,zakup nożyc i 
sekatorów do żywopłotu

2 900,00 2 900,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 

paliwa i oleju do kosiarki
200,00 200,00

OBROWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup 

środków chwastobójczych
100,00 100,00 

SŁOPANOWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup 

nawozu i środków chwastobójczych,zakup 
paliwa,żyłki,maski ochronnej itp.

1 400,00 1 400,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień-środki 
chemiczne do zwalczania chwastów

50,00 50,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - paliwo do 
kosiarki i podkaszarki

400,00 400,00

DOBROGOSTOWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup 

środków chwastobójczych,zakup środków 
ochrony roślin,nawozy itp.

200,00 200,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 
paliwa,oleju,smaru,świec, żyłki

300,00 300,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 
środków ochrony roślin i nawozów do 

iglaków
400,00 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - 

konserwacja kosiarki spalinowej - usługa
500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 -900,00 26 600,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - 

wykaszanie traw - usługa
1 800,00 -600,00 1 200,00 

STOBNICKO
koszenie trawy przy świetlicy i na placu 

zabaw- usługa
1 000,00 1 000,00 

Zmiany w planie finansowym wydatków z Funduszu sołeckiego na 2022 rok

Załacznik Nr  5 do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 r

0,00 0,00 KAROLIN
wycięcie krzewów przy drodze gminnej - 

usługa

KOŹMIN

JARYSZEWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



PĘCKOWO
utrzymanie zieleni- koszenie parku i placu 

zabaw-usługa
2 000,00 2 000,00 

OBROWO wykaszanie traw- usługa 3 000,00 3 000,00 

wycięcie krzewów przy drodze gminnej w 
Kobylnikach i Słopanowie - usługa

1 000,00 1 000,00 

wykaszanie trawy na placach zabaw i 
boisku w Słopanowie i Kobylnikach - 

usługa
2 800,00 2 800,00 

utrzymanie zieleni i zadrzewień - przycięcie 
tui - usługa

1 000,00 -300,00 700,00 

utrzymanie zieleni i zadrzewień - koszenie 
trawnika na placach zabaw oraz koszenie 
rowu na dz.353,koszenie terenu po byłym 

cmentarzu - usługa

4 000,00 4 000,00 

GAJ MAŁY
wykaszanie traw na placach zabaw i wokół 

świetlicy- usługa
5 000,00 5 000,00 

ZIELONAGÓRA

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zlecenie 
firmie pielęgnację roślin na skarpie przy 

ulicy Wiejskiej i Piotrowskiej. Wykaszanie 
krzewów na poboczach dróg gminnych. 

Wykaszanie placów zabaw- usługa

5 900,00 5 900,00 

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

223 074,00 -60,00 223 014,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

87 348,00 -60,00 87 288,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

46 850,00 6 940,00 53 790,00

OBROWO
doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 

środków czystości i sprzętu do sprzątania 
itp. zakup stołów i ławek

6 200,00 6 200,00

zakup materiałów do malowania sali 
świetlicy wiejskiej (farby, pędzle, wałki 

itp.) - wykonanie w zakresie własnym przez 
mieszkańców

1 400,00 1 400,00

doposażenie świetlicy wiejskiej- 
zakupśrodków czystości,papieru 

toaletowego itp.,zakup wózka kelnerskiego, 
zakup zastawy stołowej, zakup garnków, 

dzbanków itp. zakup lodówki

6 150,00 6 150,00

SŁOPANOWO

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
czajników elektrycznych,zakup wózka 

kelnerskiego,zakup namiotu,zakup 
obrusów, zakup środków czystości i sprzętu 

do sprzątania itp.

2 300,00 2 300,00

PIOTROWO

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
środków czystości, zakup stołów. Zakup 

zastawy stołowej, zakup pawilonu 
ogrodowego, zakup drzwi wewnętrznych, 

zakup rolety na okno, zakup mat.do 
malowania kuchni (płytkiścienne i 

podłogowe,farba,klej,fuga,grunt itp.),zakup 
wieszaków

11 000,00 4 940,00 15 940,00

GAJ MAŁY
doposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

środków czystości, zakup żarówek, zakup 
bojlera

1 200,00 1 200,00

JARYSZEWO

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
środków czystości i sprzętu do sprzątania, 

zakup czajnika elektrycznego, zakup 
zastawy stołowej i wyposażenia , zakup 

żarówek

1 600,00 1 600,00 

KOŹMIN

JARYSZEWO

SŁOPANOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 2



ZIELONAGÓRA

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
blendera, miksera, opiekacza, sztućców,   

stołu nierdzewnego, filiżanek, 
szklanek,talerzy,półmisków,dzbanków, 

cukierniczek,itp. Środki czystości,sprzęt do 
sprzątania (miotły,mopy,ścierki itp.) zakup 
gier planszowych,puzzli itp,  zakup tablicy, 
kredy tip zakup regału, zakup radia z CD i 

mikrofonu, zakup rolet wewnętrznych, 
zakup projektora, ekranu oraz uchwytu

17 000,00 2 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług poazostałych 13 000,00 -7 000,00 6 000,00

SŁOPANOWO serwis klimatyzacji  - usługa 800,00 800,00 

PIOTROWO malowanie kuchni w świetlicy - usługa 5 000,00 -5 000,00 0,00 

montaż zakupionego projektora w świetlicy-
usługa

3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

Wymiana drzwi wew.w świetlicy-usługa 4 000,00 4 000,00 

serwis klimatyzacji  - usługa 200,00 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 498,00 20 498,00

ORDZIN
remont świetlicy wiejskiej - wymiana 

podłogi - usługa
20 498,00 20 498,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

7 000,00 7 000,00

KOŹMIN
montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - 

usługa
7 000,00 7 000,00 

92195 Pozostała działalnośc 135 726,00 135 726,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

81 514,00 -16 750,00 64 764,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zakup drobnych upominków 

i słodyczy
1 000,00 1 000,00 

pozostała działalność - zakup namiotu, 
zakup ławek parkowych, zakup koszulek 

"Sołectwo Karolin", zakup stołu 
biesiadnego , zakup lampy do altany

9 500,00 9 500,00 

zakup materiału na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 

zakup farb,impregnatów,pędzli,wałków itp. 
do renowacji placu zabaw (wykonanie w 
zakresie własnym przez mieszkańców)

300,00 300,00 

zakup piasku do piaskownicy 500,00 500,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka- 
drobne upominki i słodycze

1 500,00 1 500,00 

zakup ławek parkowych na teren przy 
drogach gminnych

4 500,00 4 500,00 

pozostała działalność- zakup piasku do 
piaskownic

300,00 -300,00 0,00 

Festyna Sportowy z okazji Dnia Dziecka 
"Dzień Sportu"- zakup drobnych 

upominków, słodyczy itp.
1 000,00 1 000,00 

STOBNICKO
organizacja Festynu Sportowego z okazji 

Dnia Dziecka - zakup drobnych 
upominków,słodyczy i napojów

1 014,00 1 014,00 

PĘCKOWO
organizacja Festynu Sportowego z okazji 

Dnia Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"-
zakup drobnych upominków i słodyczy

1 000,00 1 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka -zakup drobnych upominków, 

słodyczy i napojów
1 500,00 1 500,00 

doposażenie placów zabaw - zakup 
zjeżdżalni,zakup piasku,zakup ławek i 

ławko-stołów
19 800,00 -16 750,00 3 050,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 200,00 200,00 

KAROLIN

KOŹMIN

PIOTROWO

GAJ MAŁY

ZIELONAGÓRA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 3



zakup materiałów do renowacji tablic 
ogłoszeniowych pleksa,farby,pędzle,wałki 
itp. - wykonanie w zakresie własnym przez 

mieszkańców

2 000,00 2 000,00 

doposażenie placu zabaw zakup elementów 
siłowni zewnętrznej

4 700,00 4 700,00 

zakup farb,impregnatów,pędzli,wałków itp. 
do odnowienia wigwamu (wykonanie w 

zakresie własnym)
900,00 900,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków i słodyczy

1 000,00 1 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-
zakup drobnych upominków,napojów i 

słodyczy
1 200,00 1 200,00 

zakup tablicy informacyjnej 1 200,00 1 200,00 

zakup ławek,ławostołu na plac zabaw 1 500,00 1 500,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 400,00 400,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi- 
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków, napojów i 

lodów

1 000,00 1 000,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
zawody wędkarskie - zakup upominków, 

napojów i słodyczy
1 000,00 1 000,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
Festyn Sportowy "Zakończenie lata" -zakup 
drobnych upominków, napojów i słodyczy

1 500,00 1 500,00 

zakup tablicy ogłoszeniowej do Brączewa 1 000,00 300,00 1 300,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zakup drobnych 
upominków, słodyczy i napojów

1 200,00 1 200,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 

pozostała działalność- zakup pawilonu 
ogrodowego, zakup składanych stołów i 
krzeseł, zakup warnika do wody,zakup 

słoika z kranem na napoje, zakup grilla z 
paleniskiem

8 300,00 8 300,00 

zakup serduszka na nakrętki 2 000,00 2 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo -zakup drobnych 
upominków,napojów,ciastek,owoców i 

słodyczy

1 200,00 1 200,00 

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
Zakończenie Wakacji - zakup drobnych 

nagród i upominków
1 300,00 1 300,00 

zakup ławek parkowych 1 500,00 1 500,00 

zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 5 000,00 5 000,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 822,00 4 822,00

JARYSZEWO
renowacja ławek na placu zabaw w 

Brączewie  - usługa
1 000,00 1 000,00 

OBROWO naprawa chodnika przy stawie  - usługa 1 500,00 1 500,00 

PIOTROWO Rrenowacja wiaty na placu zabaw - usługa 2 322,00 2 322,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 32 200,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - oprawa muzyczna-usługa

0,00 0,00 

Ułożenie kostki brukowej pod altaną-usługa 2 000,00 2 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zamek dmuchany-usługa

500,00 500,00 

montaż ławek - usługa 800,00 800,00 

SŁOPANOWO

KAROLIN

OBROWO

JARYSZEWO

DOBROGOSTOWO

ZIELONAGÓRA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 4



warsztaty plastyczne dla dzieci - usługa 1 000,00 1 000,00 

PIOTROWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

"Dzień Sportu" - zamek dmuchany - usługa
3 000,00 3 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka -
oprawa muzyczna - usługa

600,00 600,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zamek dmuchany - usługa

600,00 600,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"-

wynajem zamków dmuchanych - usługa
1 000,00 1 000,00

organizacja spotkanie noworocznego 
Trzech Pokoleń - wynajem teatrzyku dla 

dzieci-usługa
2 000,00 2 000,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka -zamek dmuchany - usługa

1 500,00 1 500,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka -oprawa muzyczna - usługa

1 500,00 1 500,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
oprawa muzyczna-usługa

0,00 0,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zamki dmuchane-usługa

600,00 600,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-
zamek dmuchany - usługa

1 300,00 1 300,00

warsztaty plastyczna dla dzieci 1 000,00 1 000,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zamek dmuchany - usługa

1 400,00 1 400,00

organizacja teatrzyku dla dzieci - usługa 1 400,00 1 400,00

transport piasku - usługa 500,00 500,00

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi - 
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

zamek dmuchany-usługa
700,00 700,00

ułożęnie kostki brukowej pod garażem na 
placu zabaw w Brączewie - usługa

2 700,00 2 700,00

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi - 
Festyn Sportowy "Zakończenie lata"- 

oprawa muzyczna - usługa
1 000,00 1 000,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo - zamek dmuchany-

usługa
200,00 200,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo -oprawa muzyczna

1 400,00 1 400,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo - warsztaty dla 

dzieci 
1 500,00 1 500,00

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
Zakończenie Wakacji - oprawa muzyczna - 

usługa
1 500,00 1 500,00

teatrzyk dla dzieci - usługa 0,00 0,00

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
Zakończenie Wakacji - zamek dmuchany - 

usługa
1 200,00 1 200,00

zajęcia plasyczne dla dzieci- warsztaty 
wielkanocne - usługa

0,00 0,00

zajęcia plasyczne dla dzieci- warsztaty 
bożonarodzeniowe- usługa

1 300,00 1 300,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

17 190,00 16 750,00 33 940,00

GAJ MAŁY
doposażenie placów zabaw-zakup 

zjeżdżalni
0,00 16 750,00 16 750,00 

PĘCKOWO zakup altany ogrodowej na plac zabaw 17 190,00 17 190,00 

KOŹMIN

PĘCKOWO

ZIELONAGÓRA

GAJ MAŁY

OBROWO

SŁOPANOWO

DOBROGOSTOWO

JARYSZEWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 5



926 Kultura fizyczna 39 000,00 39 000,00

92601 Obiekty sportowe 34 000,00 34 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 500,00 4 500,00

GAJ MAŁY

zakup materiałów pod budowę boiska do 
gry w siatkówkę 

(słupki,siatka,piasek,cement,piłki itp.) - 
wykonanie w zakresie własnym przez 

mieszkańców

0,00 0,00 

PIOTROWO

zakup siatki do piłkochwytów na boisko 
oraz farb i akcesoriów malarskich do 
odnowienia słupków - wykonanie w 

zakresie własnym przez mieszkańców

4 500,00 4 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00

ZIELONAGÓRA
modernizacja ławek na boisku sportowym-

usługa
1 500,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

OBROWO
wykonanie ogrodzenia szatni sportowej - 

usługa
3 000,00 3 000,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bużetowych

25 000,00 25 000,00

GAJ MAŁY
wykonanie boiska do gry w siatkówkę - 

usługa
14 000,00 14 000,00 

SŁOPANOWO
założenie monitoringu na boisku sportowym 

w Słopanowie-Huby-usługa
11 000,00 11 000,00 

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

5 000,00 5 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 5 000,00

GAJ MAŁY
zakup sprzętu i odzieży sportowej 

(koszulki,piłki,pachołki itp.)
5 000,00 5 000,00 

333 224,00 0,00 333 224,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

RAZEM DZIAŁY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 4 328,60 46,63 4 375,23

75095 Pozostała działalność 4 328,60 46,63 4 375,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (PESEL)

3 264,35 46,63 3 310,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy(Fotograf-zdjęcia)

1 064,25 0,00 1 064,25

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 000,00 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 16 284,00 0,00 16 284,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 284,00 0,00 16 284,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

16 284,00 0,00 16 284,00

852 Pomoc społeczna 164 045,60 23 424,00 187 469,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 159 480,00 23 424,00 182 904,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł + 
koszty obsługi)

159 480,00 23 424,00 182 904,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenie 300 zł 
+ obsługa zadania)

24 480,00 0,00 24 480,00

855 Rodzina 4 688,00 0,00 4 688,00

85595 Pozostała działalność 4 688,00 0,00 4 688,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenia 
rodzinne)

4 688,00 0,00 4 688,00

218 826,20 23 470,63 242 296,83

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 4 328,60 46,63 4 375,23

75095 Pozostała działalność 4 328,60 46,63 4 375,23

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy (Fotograf-zdjęcia)

1 110,05 0,00 1 110,05

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 r.

WYDATKI

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków 
Funduszu Pomocy

 

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocom obywatelom Ukrainy 
(PESEL)

2 746,44 40,02 2 786,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (PESEL)

472,11 6,61 478,72

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

2 500,00 0,00 2 500,00

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 

2 500,00 0,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 16 284,00 0,00 16 284,00

80195 Pozostała działalność 16 284,00 0,00 16 284,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

8 681,00 0,00 8 681,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocom obywatelom Ukrainy (środki na 
edukację dzieci z Ukrainy)

6 447,00 0,00 6 447,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)

1 156,00 0,00 1 156,00

852 Pomoc społeczna 164 045,60 23 424,00 187 469,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 159 480,00 23 424,00 182 904,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł )

158 440,00 23 200,00 181 240,00

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy (obsługa zadania - wypłata 40 zł)

1 040,00 224,00 1 664,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
(zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
(świadczenie 300 zł)

24 000,00 0,00 24 000,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy  (obsługa zadania - 
świadczenie 300 zł)

480,00 0,00 480,00

855 Rodzina 4 688,00 0,00 4 688,00

85595 Pozostała działalność 4 688,00 0,00 4 688,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  
(świadczenia rodzinne)

4 688,00 0,00 4 688,00

218 826,20 23 470,63 242 296,83

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmiana 
planu

Plan po 
zmianie

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gmine na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej (utrzymanie grobów i cmentarzy 
wojennych)

10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 69 104,00 0,00 69 104,00

80195 Pozostała działalność 69 104,00 0,00 69 104,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gmine na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej (Poznaj Polskę)

69 104,00 0,00 69 104,00

79 104,00 0,00 79 104,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Plan Plan

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (utrzymanie 
grobów i cmentarzy wojennych)

4 342,00 0,00 4 342,00

4300
Zakup usług pozostałych (utrzymanie grobów 
i cmentarzy wojennych)

5 658,00 0,00 5 658,00

801 Oświata i wychowanie 69 104,00 0,00 69 104,00

80195 Pozostała działalność 69 104,00 0,00 69 104,00

4300 Zakup usług pozostałych (Poznaj Polskę) 69 104,00 0,00 69 104,00

79 104,00 0,00 79 104,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Jansek 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami 
administarcji rządowej

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 r.

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 154 803,39 -1 147 500,00 7 303,39

85295 Pozostała działalność 1 154 803,39 -1 147 500,00 7 303,39

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Korpus 
Wsparcia Seniorów)

7 303,39 0,00 7 303,39

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek 
węglowy)

1 147 500,00 -1 147 500,00 0,00

852 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 613 250,00 1 613 250,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 613 250,00 1 613 250,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek 
węglowy)

0,00 1 613 250,00 1 613 260,00

7 303,39 1 613 250,00 1 620 553,39

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 154 803,39 -1 147 500,00 7 303,39

85295 Pozostała działalność 1 154 803,39 -1 147 500,00 7 303,39

3110 Świadceznia społeczne (dodatek węglowy) 1 125 000,00 -1 125 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników (dodatek 
węglowy)

5 000,00 -5 000,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenie społeczne (dodatek 
węglowy)

1 000,00 -1 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i Findusz Solidarnościowy 
(dodatek węglowy)

125,00 -125,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (dodatek węglowy) 11 000,00 -11 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek węglowy) 5 375,00 -5 375,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (Korpus Wsparcia 
Seniorów)

5 353,39 0,00 5 353,39

4300
Zakup usług pozostałych (Korpus Wsparcia 
Seniorów)

1 950,00 0,00 1 950,00

852 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 613 250,00 1 613 250,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 613 250,00 1 613 250,00

3110 Świadceznia społeczne (dodatek węglowy) 0,00 1 584 000,00 1 584 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników (dodatek 
węglowy)

0,00 9 000,00 9 000,00

4110
Składki na ubezpieczenie społeczne (dodatek 
węglowy)

0,00 1 950,00 1 950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i Findusz Solidarnościowy 
(dodatek węglowy)

0,00 225,00 225,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (dodatek węglowy) 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek węglowy) 0,00 6 075,00 6 075,00

1 154 803,39 465 750,00 1 620 553,39

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi wydatki   (art.237 ust 1 uofp)

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17.10.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok wynikają z: 

1. otrzymania środków na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy w kwocie  

23 470,63 zł, 

2. z dostosowania planów jednostek budżetowych w celu zapewnienia ciągłości  funkcjonowania, 

3. otrzymania pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.387.2022.13 zwiększającego plan 

dotacji celowej w rozdziale 01095 § 2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w kwocie 153 639,44 

zł, 

4. otrzymania środków na wypłatę dodatku węglowego w kwocie 465 750,00 zł z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19, 

5. otrzymania pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.362.2022.6 zwiększającego plan 

dotacji celowej w rozdziale 85513 § 2010 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  oraz zasiłek dla opiekuna w kwocie 

5 000,00 zł, 

6. otrzymaniem od Ministra Finansów pisma ST3.4753.9.2022 informującego o przyznaniu kwoty 

dodatkowych dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych w wysokości  2 888 417,57 zł, 

7. otrzymania pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.373.2022.2 zmniejszającego plan 

dotacji celowej w rozdziale 85220 (mieszkania chronione) o kwotę 379 549,00 zł, 

8. przesunięć miedzy przedsięwzięciami w planie Funduszu Sołeckiego na 2022 rok. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7947FB5-8674-4090-8111-5897BA7628F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Tiret 2 (7)
	Paragraf 3 Tiret 3 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (9)
	Paragraf 9 Tiret 2 (10)

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7
	Zalacznik 8 8
	Uzasadnienie



